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Ab Solothurn, Baseltor
Richtung Solothurn, Hauptbahnhof

Fahrplaninfo
Gultig von 13.12.2020 bis 11.12.2021

Solothurn, Baseltor
4l

Montag - Freitag Samstag Sonn- u. Feiertage Solothurn, Hauptbahnhof

47 a7

47 47 Ungefdhre Reisezeit
in Minuten

47

47

47
47

Feiertage: 1. und 2. Januar, 2. und 5. April, 13. und 24. Mai, 1. August, 25. und
26. Dezember



